

**L. L. Electric ApS**

**CVR-nr. 10040469**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.04.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Leif Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

L. L. Electric ApS  
Åsebro 4 F  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 10040469  
Stiftet: 01.07.2000  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 47760400  
Telefax: 47760409  
Hjemmeside: [WWW.llelectric.dk](http://WWW.llelectric.dk)  
E-mail: [post@electric.dk](mailto:post@electric.dk)

### **Direktion**

Leif Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af el-installationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 234 t.kr. mod et overskud på 796 t.kr. i 2011.

Selskabets ledelse anser resultatet for nogenlunde tilfredsstillende, og der forventes ligeledes et positivt resultat for 2013.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.203.967</b>	<b>3.059</b>
Distributionsomkostninger	1	(412.226)	(428)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.422.544)</u>	<u>(1.526)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>369.197</b>	<b>1.105</b>
Andre finansielle indtægter		473	35
Andre finansielle omkostninger		<u>(64.868)</u>	<u>(62)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>304.802</b>	<b>1.078</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(70.929)</u>	<u>(282)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>233.873</u></b>	<b><u>796</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	700
Overført resultat		<u>233.873</u>	<u>96</u>
		<b><u>233.873</u></b>	<b><u>796</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.551	231
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>254.551</u>	<u>231</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.000	28
Depositum		55.497	54
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>83.497</u>	<u>82</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>338.048</u>	<u>313</u>
Råvarer og hjælpematerialer		389.700	274
<b>Varebeholdninger</b>		<u>389.700</u>	<u>274</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.428.684	2.595
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	39.913	(1)
Udskudt skat		0	2
Periodeafgrænsningsposter		124.004	145
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.592.601</u>	<u>2.741</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>395.253</u>	<u>919</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.377.554</u>	<u>3.934</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.715.602</u>	<u>4.247</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		885.337	651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.010.337</b></u>	<u><b>1.476</b></u>
Udskudt skat		23.400	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>23.400</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.930	485
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.373.084	709
Skyldig selskabsskat		46.175	272
Anden gæld		978.676	1.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.681.865</b></u>	<u><b>2.771</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.681.865</b></u>	<u><b>2.771</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>3.715.602</b></u></u>	<u><u><b>4.247</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	651.464	700.000	1.476.464
Udbetalt udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	233.873	0	233.873
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>885.337</b>	<b>0</b>	<b>1.010.337</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	4.285.520	4.486
Pensioner	334.465	517
Andre omkostninger til social sikring	43.636	87
	<u>4.663.621</u>	<u>5.090</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	45.929	272
Ændring af udskudt skat	25.000	10
	<u>70.929</u>	<u>282</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		919.060
Overførsler		(26.250)
Tilgange		113.544
Afgange		(113.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>893.354</u>
Af- og nedskrivninger primo		(687.300)
Årets nedskrivninger		(5.802)
Årets afskrivninger		(58.701)
Tilbageførsel ved afgange		113.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(638.803)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>254.551</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	649.153	153
Foretagne acontofaktureringer	(609.240)	(154)
	<u>39.913</u>	<u>(1)</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikringskonto med en saldo 15 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld

Der er stillet arbejdsgaranti fra selskabets bankforbindelse på 138 t.kr.

Der er indgået rammeaftale med Tryggaranti på 1.000 t.kr. vedrørende garantiafgivelse.